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Köp Adidas Campus Online är tillbaka i sommar, och det ser ut som att damerna kommer att få några av
sina alldeles egna färger av den helt fantastiska adidas-silhuetten. Den lågtoppade skon som blivit en
avslappnad klassiker kommer snart i exklusiva färger för kvinnor, som inkluderar den här versionen som
du ser här, byggd i mocka med vita läderdetaljer för en mjuk och diskret sommarklar look. 
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Detta Adidas Campus Billigt Online tal kompletterar den Ultra Boost som är på väg för tillfället. Campus
80 har samma dämpade stil som Boost och är täckt av en ljusgrå färg med en benvit mellansula. Även
om det är en sovande från utsidan, har Highsnob ökat tjusningen på insidan, applicerat brun läderfärgad
grafik över sockfodret och stolt Highsnobiety-märke under hälen. 

Three Stripes utbildar massorna i raffinerad stil med en ny klass av Campus-erbjudanden. Adidas
Campus Lägsta Priset Basketsneakern, som släpptes på 80-talet, hittade fans på och utanför lövträet –
till och med på foten av Beastie Boys – och har varit en favorit bland de som vet sedan dess. 

Tokyos Mita Sneakers länkar återigen ihop med adidas Originals för att hålla 1980-talet vid liv med
denna samarbetsbaserade Adidas Campus Träningsskor release. Den mycket dekorerade Campus
80-talssiluetten har varit en favorit bland fans i årtionden, berömd som buren av Beastie Boys och
Jamiroquai, och det är lätt att förstå varför. De oöverträffade, jordnära smygselarna har en universell stil
med lite atletisk smak som överskrider kategoriseringen för att leva i en egen liga. 

Sällan har det någonsin funnits en karaktär så aktivt överseende, som använder allt från marijuana till
crystal meth. Dam/Herr Adidas Campus Den antropomorfa handduken, som har gjort framträdanden
genom hela tv-serien och efterföljande videospel, har dock tonat ner det lite de senaste åren, eftersom
han antas bara ta del av Mary Jane och Mary Jane ensam. 
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